
Hračka Dog Fantasy Glow míč bílý 25cm s TPR svítící
ve tmě

» CHOVATELSTVÍ » hračky, cedule, kartáče, nůžky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.9.2024 04:14
1/2

Kód produktu 446807 
EAN 8595681841612 

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 2,0 ks



Hračka Dog Fantasy Glow míč bílý 25cm s TPR svítící
ve tmě

» CHOVATELSTVÍ » hračky, cedule, kartáče, nůžky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.9.2024 04:14
2/2

Popis
Svítící hračka pro psy Dog Fantasy Glow přináší zábavu
pro vašeho čtyřnohého přítele na zcela novou úroveň.
Tato zábavná hračka je designována tak, aby
vyhovovala potřebám a potěšením psů všech věkových
skupin, což z ní dělá nezbytný doplněk pro každého
milovníka psů.

Dog Fantasy Glow není jen obyčejná hračka. Je to
všestranný společník, který nabízí mnoho možností pro
hraní - od přetahování až po házení. Jeho jedinečný a
odolný tvar je zkrátka ideální pro spoustu zábavy.

Tato hračka však není jen o tvaru. Měkká ouška hračky
šustí a stimulují tak sluchové vnímání vašeho mazlíčka,
zatímco speciální guma, ze které je hračka vyrobena, je
dokonalá pro kousání. To vše přispívá k celkovému
rozvoji a stimulaci vašeho psa.

A teď přichází ta nejzajímavější část - Dog Fantasy Glow
svítí ve tmě! Tato hračka vašemu psovi umožní hrát se i
ve tmě a zároveň přidává prvek vzrušení do celé hračky.

Nekonečná zábava - Díky svému tvaru a zvukovým
efektům je Dog Fantasy Glow ideální pro přetahování,
házení i kousání.
Všestranný společník - Tato hračka je vyrobena tak, aby
vyhovovala potřebám psů všech věkových kategorií.
Stimulace smyslů - Měkká ouška hračky šustí a poskytují
tak zvukovou stimulaci, zatímco speciální guma je
skvělá pro kousání.
Hračka svítící ve tmě - Dog Fantasy Glow přináší zábavu
na zcela novou úroveň díky své schopnosti svítit ve tmě.
Kvalitní a bezpečná - Hračka Dog Fantasy Glow je
vyrobena z kvalitní a bezpečné gumy, která je ideální
pro kousání.

Velikost: 25cm

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Výška 25,00 cm


